
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN
Extrato da Dispensa de Licitação nº 025/2022
 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE JAPI/RN.
 
Contratado:  JE  VAREJAO  SUPERMERCADO  EIRELI  -  CNPJ:
08.338.205/0001-93, localizado na R. DR PEDRO MEDEIROS, 53,
Centro, Santa Cruz/RN, CEP: 59.200-000.
 
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  CONSUMO  (Gêneros
Alimentícios e Limpeza), para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Japi/RN.
 
Valor global: R$ 2.928,49 (dois mil, novecentos e vinte e oito reais e
quarenta e nove centavos).
 
Vigência: 31/12/2022
 
Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
 
Japi/RN, em 16 de dezembro de 2022.
 
JOSENILDO FERREIRA DE LIMA – Presidente da Câmara
 
 
 

Publicado por: Romildo Melo da Silva
Código Identificador: 85701663

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/12/2022.
EDIÇÃO 1549. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


